

平成27年6月23日

株 主 各 位

千葉県千葉市美浜区ひび野一丁目4番3

## 新日本建設株式会社

代表取締役社長 高 見 克 司

### 第51回定時株主総会招集ご通知における インターネット開示情報の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

平成27年6月11日に当社ホームページにて開示いたしました標記書類につきまして、記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ホームページに下記のとおり修正事項を掲載いたします。

なお、修正箇所につきましては下線を付しております。

敬 具

記

#### 第51回定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示情報4ページ 連結注記表（連結貸借対照表に関する注記）

誤	記載なし	
正	4. 保証債務 つなぎ住宅ローン利用顧客に関する保証	410百万円

#### 第51回定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示情報7ページ 連結注記表（金融商品に関する注記）

		連結貸借対照表 計上額	時価	差額
誤	(4) 支払手形・工事未払金等	18,879	18,879	—
	負債計	42,637	42,642	4
正	(4) 支払手形・工事未払金等	18,911	18,911	—
	負債計	42,670	42,674	4

第51回定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示情報9ページ  
 連結注記表（賃貸等不動産に関する注記）

	連結貸借対照表計上額			連結決算日における時価
	当期首残高	当期増減額	当期末残高	
誤	9,973	<u>△1,579</u>	8,393	9,900
	記載なし			
正	9,791	<u>△1,397</u>	8,393	9,900
	(注)4. 「当期首残高」には誤謬の訂正による影響額△182百万円が含まれております。			

第51回定時株主総会招集ご通知におけるインターネット開示情報12ページ  
 個別注記表（貸借対照表に関する注記）

4. 保証債務

誤	記載なし	
正	つなぎ住宅ローン利用顧客に関する保証	410百万円

以 上